
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
Dle § 85 zákona 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení bez uveřejnění dle §23 odstavec 4 
písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“) 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

 
„SERVISNÍ SMLOUVA NA PRODUKTY SPOLEČNOSTI  STAPRO s.r.o.“ 

 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel ve smyslu Zákona jiná právnická osoba (v souladu s ustanovením § 2 odstavec 2 písmeno d) 

Zákona) 
Právní forma   Akciová společnost 
Název zadavatele  Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo zadavatele  Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem PSČ 401 13 
IČ    25488627 
DIČ    CZ25488627 
Osoba oprávněná jednat Ing. Petr Fiala, generální ředitel 
Kontaktní osoba  Ing. Václav Štyvar 
e-mail    vaclav.styvar@kzcr.eu 
telefon    477 117 901 
mob. tel.   731 535 687 

  
 
 
 
Předmět zakázky:   
Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování servisní podpory informačních systémů : 
 

1. Nemocniční informační systém FONS  Enterprise 
2. Laboratorní informační systém FONS Openlims 



 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

3. Manažerský informační systém FONS Reports, 
 
které zadavatel používá ve všech svých odštěpných závodech. Zadavatel realizací předmětu této veřejné 
zakázky požaduje zajištění garantované doby odstranění závady v uvedených informačních systémech s cílem 
minimalizovat riziko vyplývající z nefunkčnosti těchto klíčových systémů. Současně  
požaduje garanci zajištění všech legislativních změn a úpravy konektorů ve vztahu ke všem třetím stranám, se 
kterými za použití těchto programových prostředků komunikuje. 
 
 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
CPV veřejné zakázky:    
72261000-2     Podpora programového vybavení  
72246000-1         Systémové poradenství 
72250000-2         Systémové a podpůrné služby 
72253200-5         Systémová podpora 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ( v Kč bez DPH): 58 000 000,- za období 48 měsíců 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Název Společnosti: STAPRO s.r.o.   
Sídlo:   Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
IČO :   13583531 

 
 
Nabídková cena:  
Nabídková cena činí  14 650 000 Kč bez DPH, 17 726 500 Kč vč. DPH za období jednoho roku. 

 
Zdůvodnění zadání veřejné zakázky formou Jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Činnosti vymezené v předmětu zakázky budou vykonávány na autorském díle ve smyslu zákona číslo 121/2000 
Sb. a společnost STAPRO s.r.o. je jediným vykonavatelem majetkových a autorských práv.  
Touto výše uvedenou skutečností jsou naplněny zákonné podmínky pro zadání veřejné zakázky v jednacím 
řízení bez uveřejnění, a to za splnění podmínek daných ustanovením § 23 odst. 4 písm. a) zákona, podle kterého 
může zadavatel zadat veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění tehdy, jestliže veřejná zakázka může 
být splněna z technických či uměleckých důvodů, z důvodu ochrany výhradních práv nebo z důvodů 
vyplývajících ze zvláštního právního předpisu pouze určitým dodavatelem. 
 
 
Podpis smlouvy: 
Smlouva s výše uvedeným uchazečem byla uzavřena dne 1.7.2016 
 
 
 
 
 
          

 


